
info@yourface.cz, www.yourface.cz 

     Ukažte světu svou tvář! 

     Let the whole world see your face! 

 

 

 

ORIENTAČNÍ CENÍK SLUŽEB 
 

 

Co je to orientační ceník služeb? 

Tabulka cen slouží k ucelení zákazníkovy představy o cenách za námi nabízené služby. Výše sazeb se 

může v závislosti na jednotlivých projektech samozřejmě lišit, ovšem spíše ve prospěch zákazníka 

(např. při rozsáhlých či unikátních projektech). 

 

 

ZÁKLADNÍ CENÍK     

Základní analýza … 3 000,- 

Grafický návrh … od 2 000,-  

Návrh logotypu … od 1 500,- 

Kódování šablon (HTML, CSS) …   

  rozsah do 8 stránek … 3 000,- 

  více než 8 stránek … 450,- / šablona 

Implementace (PHP, JavaScript) … od 2 000,- 

Internetový obchod … od 15 000,- 

        

SPRÁVA WEBU     

Správa statických stránek …   

  jednorázová aktualizace … 300,- / hod. 

  úpravy do dvou hodin měsíčně … 500,- / měsíc 

  hodinová sazba nad rámec paušálu … 300,- / započatou hod. 

Administrace (redakční systém) … od 10 000,- 

        

PROPAGACE WEBU     

SEO optimalizace …   

  jako součást projektu … zdarma 

  jako samostatná služba … od 2 000,- 

Analýza a poradenství …   

  jako součást projektu … zdarma 

  jako samostatná služba … 300,- / započatou hod. 

        

     

http://www.yourface.cz


info@yourface.cz, www.yourface.cz 

 
LOKALIZACE 

Psaní textů   … 400,- / A4 velikostí fontu 12 pt 

Jazykové mutace … 25% z ceny základní jazykové verze 

Překlad   … 500,- / A4 velikostí fontu 12 pt 

        

OUTSOURCING, OSTATNÍ SLUŽBY   

Grafické práce (návrhy, flash animace) … 300,- / hod. 

Kodérské práce … 250,- / hod. 

Programování (PHP, JavaScript, Java) … 350,- / hod. 

Multimediální prvky … dohodou 

        

WEBHOSTING     

registrace domény vč. zprovoznění aplikace … 
od 1500,- (vč. předplacení na jeden 
rok) 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez 19% sazby DPH, platné od 1. května 2007. 

V případě dotazů nás kontaktujte na info@yourface.cz.. 

 

Váš vývojový team  

 

YourFace.cz 

http://www.yourface.cz
mailto:info@yourface.cz

